
Konkursní noviny 14/2015 | 1

Když někdo přestane platit příspěvky na
správu domu, ostatní musí začít hned jednat

Neplatiči mohou připravit o střechu nad
hlavou i sousedy, kteří nikomu nic nedluží

Jistě je také znáte. Nechodí na schůze, neplatí příspěvky na správu domu a do fondu oprav, a to 
i přesto, že si byt řádně koupili do svého vlastnictví, nebo užívají byt družstevní. Pokud se ve spo-
lečenství vlastníků nebo v družstvu objeví jeden takový, je to pro ostatní těžké. Jestliže se jich 
vyskytne hned několik najednou, může to být až likvidační. O střechu nad hlavou pak mohou přijít 
nejen neplatiči, ale i jejich sousedé.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 14 | 27. srpna 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Zálohy na teplo, na vodu, příspěvky na správu 
domu a do fondu oprav se obvykle pohybují v řádu 
několika tisíců měsíčně. Pokud se vyskytne jen jeden 
jediný chronický neplatič, musí společenství vlastníků 
(SVJ) začít urychleně jednat, nebo počítat s tím, že 
za něj všichni ostatní zaplatí až několik desítek tisíc 
korun ročně. Na zaplacení dlužných energií a s tím 
spojených dalších poplatků kvůli několika neplatičům 
v domě často padne celý fond oprav a už nezbývá 
na rekonstrukce.

Hlavně v sociálně slabších regionech najdete by-
tové domy, jejichž platící obyvatelé už nestačí platit 
úhrady za služby, které souvisejí s užíváním bytů či 
bytových jednotek neplatících uživatelů.

Pokud se mezi členy sdružení vlastníků nebo družstva vyskytnou neplatiči, je to vážný problém. Foto: KN



Konkursní noviny 14/2015 | 2

Ostych není na místě
„Často se setkáváme s tím, že sousedé se doslova 

ostýchají neplatiče vyzvat k platbě. A co je nejčastěj-
ším důvodem? Prý nechtějí kazit vzájemné mezilidské 
vztahy v domě. Vůbec si při tom neuvědomují, že je 
jako první narušil právě neplatič, protože přestal hra-
dit povinné platby. A de facto žije na úkor ostatních 
sousedů,“ říká Kateřina Procházková z bezplatného 
poradenského portálu poradnaveritele.cz

„V praxi nezřídka narážím na situace, kdy jednotlivá 
společenství vlastníků otálí s vymáháním tak dlouho, 
až dotyčný dlužník spadne do exekuce nebo insolven-
ce. Pak už mnoho prostoru na vymáhání pohledávky 
nezbývá, protože jiní věřitelé jsou jednoduše rychlejší 
nebo mají přednost,“ potvrzuje advokátka Bohdana 
Hejduková z portálu pravnigramotnost.cz, který se 
specializuje na problematiku společenství vlastníků 
i bytových družstev.

Jak správně postupovat?
„Ideální je s touto alternativou počítat už při přípra-

vě stanov,“ říká Bohdana Hejduková a radí konkrétní 
kroky. „Do stanov je vhodné zakotvit termín splatnosti 
záloh a příspěvků na správu a údržbu domu. Může se 
zde i rovnou uvést sankce za pozdní placení jako jsou 
například poplatky z prodlení, nebo úrok z prodlení 
a stanovit další postup vůči dlužníkovi.“

V praxi bývá prvním krokem k vymáhání dlužné 
částky písemná upomínka. Na ní by mělo být uvedeno 
i číslo účtu, VS, dlužná částka a datum splatnosti. 
Ideální je předat jednu kopii dlužníkovi a druhou si 
od něj nechat podepsat, aby bylo zřejmé, že ji četl 

a byl s ní srozuměn. Případně lze upomínku poslat 
doporučenou poštou, abyste mohli u soudu posléze 
dokázat, že dlužník upomínku obdržel. „Jestliže dluž-
ník upomínku nepřevezme, je to jen jeho mínus. Soud 
k této skutečnosti už nikterak nepřihlíží, pro něj je 
rozhodující, že si jí převzít mohl a o dluhu by se tak 
včas dozvěděl,“ upřesňuje Procházková.

Pokud neplatí družstevník, družstvo ho může vy-
loučit ze svých řad a pak po něm dlužné nájemné 
vymáhat pomocí návrhu na vydání platebního rozka-
zu, jenž lze následně vymáhat exekučně. Družstvo má 
šanci na úspěch, jen pokud jedná neprodleně a jestli-
že dlužník už neutekl do osobního bankrotu. U sou-
kromých vlastníků bytů je vymáhání těžší.

Důležitá je rychlost
Hlavní je jednat rychle, protože v čase narostou 

dluhy do vysokých částek, čímž reálně klesá jejich vy-
mahatelnost. Je potřeba si uvědomit, že jestliže má 
dlužník hypotéku, tak jeho byt slouží jako zástava 
bance pro případ, že jí nebude řádně splácet. Spole-
čenství vlastníků a jiní dlužníci tedy přichází na řadu 
až poté, co jsou uspokojeny závazky vůči bance. Tedy 
za předpokladu, že z prodeje bytu ještě vůbec něco 
zůstane.

Pohledávky z hypotečních úvěrů a ostatní zajištěné 
pohledávky bývají v drtivé většině natolik vysoké, že 
na správce bytových domů, tedy bytová družstva (BD) 
a společenství vlastníků jednotek (SVJ) nezbývá k roz-
dělení nic, dokonce ani na náhradu nákladů spojených 
s absolvovaným soudním a exekučním řízením. Situa-
ce s vymáháním pohledávek, které vznikají při užívání 

bytů, jsou stále horší. Praxe je taková, že při zpeně-
žení bytu dlužníka v exekučním řízení mají při rozdě-
lování takzvané podstaty přednost hypoteční banky 
a pohledávky zajištěné zástavním právem. Jiní dlužníci 
tedy přichází na řadu až poté, co jsou uspokojeny 
závazky vůči bance. Byt slouží jako zástava bance pro 
případ, že jí dlužník nebude řádně splácet.

Pozor na kumulaci neplatičů
V poslední době se množí také případy, kdy v jed-

nom SVJ je více neplatičů najednou. Takovou finanč-
ní zátěž pak ostatní majitelé bytů nemusí zvládnout 
a problémy jim mohou začít přerůstat přes hlavu. Ob-
vykle se do posledního dechu snaží uhradit náklady 
na energie, aby ve svých vlastních bytech nemuseli 
mrznout nebo být bez vody.

Na druhou kolej se tak rázem dostávají faktury 
za nejrůznější opravy nebo i splátky bance za úvěr 
a podobně. A nejpozději v okamžiku, kdy přijde první 
faktura s nedoplatkem, bývá obvykle malér dokonán. 
A tím pádem se mohou do problému dostat i jed-
notlivý vlastníci bytů, neboť dle §1194 odstavce 2 
zákona číslo 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ručí 
za závazky společenství, a to dle velikosti svého podí-
lu na společných částech.

V této souvislosti je dobré mít na paměti, že po-
hledávky se obecně uspokojují v tom pořadí, v jakém 
bylo zahájeno exekuční řízení. Přesně na tuto situaci 
doplatilo před časem SVJ z Opavy, které tak dlouho 
otálelo s vymáháním osmdesátitisícového dluhu, až 
nebylo z čeho nárok uspokojit.

(jz)

Pokud nám nezaplatíte dluhy, nebudeme čistit
vaši odpadní vodu, tvrdí majitelé čističky...

O zkrachovalé papírny ve Větřní svádí
několik stran více než rok velmi tvrdý boj

Většina obyvatel Českého Krumlova o tom nejspíš ani neví, ale jejich zraky by se měly velmi 
pozorně upírat proti proudu Vltavy. Několik kilometrů nad městem totiž stojí zkrachovalá papírna 
ve Větřní, o kterou už více než rok svádí několik stran velmi tvrdý boj. Tak tvrdý, že může vyústit 
až v ekologickou katastrofu.

Podobné výhrůžky přinejmenším padají před Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, kde insolvence 
probíhá. Ta se dotkla také čističky odpadních vod, kte-
rá byla původně součástí papíren, před jejich krachem 
byla ale prodána a skončila v rukou neznámých vlast-
níků, skrývajících se za kyperskou společností.

Částečně zaslepíme stoku 
Advokáti, kteří hájí majitele čističky, se nyní na-

vzájem s insolvenčním správcem papíren Ivem Halou 
osočují z toho, že si dluží peníze. A čistička odpadních 
vod vyhrožuje: Pokud nám nezaplatíte dluhy, nebude-
me čistit vaši odpadní vodu. Továrna přitom vyrábí.

„V případě nezaplacení zálohové faktury za čistění 
odpadních vod za měsíc srpen dojde s pomocí od-
borné firmy k částečnému zaslepení kanalizační sto-
ky,“ uvedl na začátku srpna advokát čističky Stanislav 
Vachta. Veškerý odpad by zamířil rovnou do Vltavy. 
Situaci už sleduje také Česká inspekce životního pro-
středí (ČIŽP).

„ČIŽP byla informována o písemné výzvě adresova-
né insolvenčnímu správci společnosti JIP Papírny Vět-
řní k úhradě zálohové faktury spojené s upozorněním 
na zastavení přítoku odpadní vody,“ řekl Lidovým no-
vinám  ředitel oblastního inspektorátu ČIŽP v Českých 
Budějovicích Vladimír Jiráček.

Kdo bude ochoten ustoupit?
Jestli je jedna ze stran ochotna ustoupit, se uvidí 

v nejbližších dnech. Od tvrdých výhružek každopádně 

jak insolvenční správce papírny, tak majitelé čističky 
přinejmenším o píď ustoupili.

„Závěrem zdůrazňuji, že jako projev dobré vůle 
jsem připraven v případě, že bude zálohová faktura 
společnosti ČOV stornována a společnost ČOV od-
stoupí od svého záměru omezit odtok odpadních vod, 
obnovit přijímání čistírenských kalů na kompostárnu, 
tedy tuto fakturu také stornovat,“ napsal v dopise 
soudu insolvenční správce Ivo Hala.

Obě strany by měly zasednout k jednacímu stolu 
koncem srpna. Také inspekce životního prostředí tvrdí, 
že své výhružky vzala čistička alespoň částečně zpět. 
„Inspekce obdržela písemné sdělení, v němž jedna-
tel a ředitel společnosti ČOV Český Krumlov, s. r. o., 
oznamují, že do nabytí právní moci změny integrova-
ného povolení, které bude vydáno na základě prove-
deného přezkoumání, odstupují od záměru omezovat 
čištění odpadních vod,“ uklidňuje Jiráček.

Známí ze Setuzy
Jenže vyostřený boj mezi oběma stranami zřejmě 

jen tak neskončí. Stačí se podívat na to, kdo všechno 
se v papírenské bitce angažuje. Samotný insolvenční 
správce Ivo Hala bývá často spojován s kontroverz-
ním finančníkem Petrem Sisákem, který je zaměstnán 
v jeho advokátní kanceláři. Oproti tomu insolvenční 
návrh na čističku odpadních vod (o kterém zatím soud 
nerozhodl) podala společnost Semi Invest. Tu už ně-
kolik médií dalo do souvislosti s trestaným Tomášem 
Pitrem. Jak Pitr, tak Sisák se v minulosti angažovali 

v ústecké Setuze. A jak se zdá, papírny na opačném 
konci republiky s jejím dědictvím přímo souvisí.

Proti nim totiž stojí společnost NLB Factoring, 
česká pobočka slovinské banky, která je v současnos-
ti v likvidaci (Slovinci už tuzemské operace zastavi-
li). Ta Setuzu v Pitrově éře hojně financovala, když 
od ní standardní banky daly ruce pryč. Nyní ale stojí 
na opačné straně barikády. Celou čističku má v zásta-
vě a tvrdí, že pohledávka společnosti spojené s Pitrem 
ve skutečnosti náleží jí. Zajímavé je, že historie po-
hledávky spadá právě do éry, kdy spolu zmínění lidé 
v rámci ústecké Setuzy spolupracovali.

Spojnice z Větřní se dají najít i k jihočeskému pod-
nikateli Josefu Hanzalíkovi. Ten papírny před krachem 
ovládal. Nyní ale sedí ve vězení kvůli podvodům při 
nákupu pohonných hmot. Policie ho loni zadržela 
na útěku, shodou okolností ve Slovinsku. Jak s kauzou 
souvisí? Českobudějovický advokát Stanislav Vachta, 
který Hanzalíka obhajoval, nyní zastupuje čističku od-
padních vod.

Postaví novou čističku?
Tím výčet zajímavých osob, které se ve Větřní po-

hybují, zdaleka nekončí. Z pozice jednoho z největších 
věřitelů totiž papírny spoluovládá firma IPB Real, je-
den z pohrobků kdysi mocné banky. Tu přitom ovlá-
dá muž jménem Miroslav Čermák. Dnes obchodník 
s pohledávkami působil v devadesátých letech v top 
managementu Komerční banky. Za úvěry, které banka 
poskytla fotbalovému bossovi Františku Chvalovské-
mu, byl společně s dalšími manažery trestně stíhán, 
státní zástupce ale stíhání zastavil.

Kolem insolvence papíren a insolvenčního návrhu 
na čističku se vede hned několik soudních sporů, 
a nedá se tak předpovědět, jak právní bitva skončí. 
Ekologická hrozba, o které se na jednáních otevřeně 
hovoří, tak zřejmě není tak docela zažehnána. Staros-
ta Českého Krumlova Dalibor Carda už v minulosti dal 
najevo, že vývoj ve Větřní pozorně sleduje.

„Město již dělá i přípravné kroky pro stavbu nové 
čističky,“ uvedl Carda. Ta by podle materiálů z měst-
ského zastupitelstva vyšla přibližně na čtvrt miliardy 
korun.

(aa)



Konkursní noviny 14/2015 | 3

Společnost vznikla v roce 1990 a více než
dvacet let se zdálo, že výborně prosperuje
Brněnský tvůrce map Geodis bankrotuje,
věřitelům dluží až čtvrt miliardy korun

V Olomouci začíná soudní projednávání konkurzu kdysi nejprestižnější fi rmy v oblasti tvorby map, 
brněnského Geodisu. Ten má dlouhodobé fi nanční problémy, dluží až čtvrt miliardy korun a insol-
venční správkyně odmítla jeho plán na reorganizaci.

Podle šéfa krachující fi rmy Petra Micheka za vším 
podle něj stojí někteří bývalí zaměstnanci a nekalá 
konkurence fi rem TopGis a Seznam.cz. Ten to ale od-
mítá. Právě pro Seznam.cz a jeho server Mapy.cz totiž 

Geodis od roku 2005 dodával mapové podklady. Avšak 
na přelomu let 2013 a 2014 ho vystřídala společnost 
TopGis, ve které Seznam.cz vlastní třicetiprocentní 
podíl.

Ukradení lidé a náčrty?
Firma TopGis a její následná spolupráce se Sezna-

mem leží šéfovi Geodisu Michkovi v žaludku nejvíc. „Už 
na konci roku 2013 se nám podařilo zjistit e-mailovou 
komunikaci mezi klíčovými manažery Seznamu, mimo 
jiné produktovým senior šéfem Adamem Chvajou, a za-
městnanci Geodisu. Chvaja v této komunikaci vystupuje 
velmi aktivně, udílí pokyny, koordinuje činnosti a instruu-
je zaměstnance Geodisu, co a jak mají udělat pro vznika-
jící TopGis,“ řekl Hospodářským novinám Michek. Podle 
něj Seznam od bývalých zaměstnanců Geodisu získal 
neoprávněně i nákresy nové technologie panoramatické 
kamery.

Seznam.cz ale obvinění odmítá. Podle vyjádření mluv-
čí fi rmy Ireny Zatloukalové se jedná jen o účelová nařče-
ní. Odmítá i jakékoliv kopírování náčrtů či přetahování 
lidí. „Pracovní místa jsme nabídli jen týmu programátorů, 
který se na podzim 2013 sháněl po práci v době, kdy byl 
na Geodis vypsán insolvenční návrh,“ říká.

JIP Papírny Větřní Foto: archív



Konkursní noviny 14/2015 | 4

Zahraničními vlastníky českých
firem jsou nejčastěji Rusové...

Nejčastějšími zahraničními vlastníky českých firem jsou Rusové, Slováci a Němci. Vyplývá to z analý-
zy vlastnické struktury české podnikatelské sféry, kterou zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Největší počet českých firem je v rukou tuzemských 
majitelů (78 %). Mezi zahraničními vlastníky tuzemských 

společností, z pohledu přítomnosti kapitálu z dané země, 
dominují Rusové, s větším odstupem následováni Slováky, 

Němci a Ukrajinci. „Společným jmenovatelem nejčastěj-
ších zahraničních vlastníků je geografická blízkost České 
republiky,“ uvedla analytička Bisnode Petra Štěpánová.

„Nejčastějšími zahraničními vlastníky českých firem 
jsou Rusové a to přes to, že počet podnikatelských sub-
jektů kontrolovaných ruským kapitálem za poslední dva 
roky klesl o 9,6 %. Na druhou stranu objem ruského kapi-
tálu upsaného v základním jmění českých firem se zvýšil 
o 2,2 miliardy korun, tedy o 30 %. Z toho lze usoudit, že 
ruští podnikatelé se v posledních letech začali zaměřovat 
na větší, kapitálově náročnější, projekty,“ hodnotí výsled-
ky studie analytička Bisnode Petra Štěpánová.

(red)

TOP 25 nejčastějších vlastníků českých firem v letech 2015 a 2013

Květen 2015 Květen 2013

Země Počet firem s kapitálem
z dané země*

Podíl na základním
kapitálu v Kč

Země Počet firem s kapitálem
z dané země*

Podíl na základním
kapitálu v Kč

Česká republika 342 362 1 323 200 857 727 1. Česká republika 308 032 1 350 270 100 915

Rusko 16 370 9 584 083 970 2. Rusko 17 010 7 354 378 825

Slovensko 10 260 37 797 530 240 3. Německo 10 271 100 048 660 467

Německo 10 020 216 842 871 147 4. Ukrajina 9 602 2 376 012 083

Ukrajina 9 776 2 477 395 628 5. Slovensko 8 283 33 860 598 146

Rakousko 3 710 89 006 107 385 6. Rakousko 3 887 109 501 532 165

Nizozemí 3 184 229 756 444 604 7. Nizozemí 3 332 250 298 000 532

Itálie 3 166 10 329 912 022 8. země býv. Jugoslávie 2 907 1 758 970 294

Velká Británie 3 036 37 494 302 864 9. Itálie 2 905 10 610 345 698

USA 2 401 28 129 377 567 10. Velká Británie 2 743 48 989 629 822

Polsko 2 358 20 747 726 876 11. USA 2 280 30 712 840 912

Čína 2 112 2 753 617 194 12. Čína 2 255 1 500 500 719

země býv. Jugoslávie 1 916 2 400 315 451 13. Kypr 1 740 57 767 555 782

Kypr 1 894 65 796 610 552 14. Polsko 1 723 16 570 225 016

Švýcarsko 1 579 33 978 182 965 15. Švýcarsko 1 547 37 409 420 162

Bělorusko 1 503 197 775 271 16. Bělorusko 1 506 185 948 828

Maďarsko 1 373 5 087 837 782 17. Kazachstán 1 320 328 358 893

Kazachstán 1 276 396 185 101 18. Moldávie 1 114 104 676 108

Francie 1 136 50 574 577 244 19. Francie 1 078 51 424 289 152

Moldávie 1047 102 606 064 20. Lucembursko 953 49 883 736 450

Bulharsko 968 290 036 137 21. Maďarsko 897 4 986 003 770

Lucembursko 943 80 004 906 177 22. Belgie 723 23 510 889 307

Seychelská republika 836 2 057 472 752 23. Izrael 655 192 047 519

Belgie 722 20 364 828 097 24. Bulharsko 633 211 577 215

Španělsko 675 13 972 334 083 25. Španělsko 599 33 539 008 864

*  Jedná se o počet společností, ve kterých je přítomen kapitál dané země, tzn. že pokud je daná společnost kontrolována například německým a rakouským kapitálem, 
je započítána u obou zemí.

    Poznámka: Výpočty použité v analýze zohledňují výhradně primární vazbu mezi vlastníkem a ovládaným subjektem, nikoli další vazby týkající se vlastníka. Do propočtů 
byly zařazeny jen veřejně dostupné informace o vlastnických vztazích tuzemských firem, které měla poradenská společnost Bisnode v době zpracování studie k dispozici

   Zdroj: Databáze Bisnode a vlastní výpočty.

Sedm let bez problémů
Spolupráce Seznamu s Geodisem na dodávání pod-

kladů pro portál Mapy.cz probíhala bezproblémově mezi 
roky 2005 a 2012. Pak měl mít ale podle Zatloukalové 
Geodis problémy s dodáváním dat v kvalitě a kvantitě 
dohodnuté ve smlouvách. „Když nám navíc v říjnu 2013 
společnost Geodis oznámila, že už nebude nalétávat 
žádné další kilometry, a tudíž nebude schopná dodat pů-
vodně nasmlouvanou aktualizaci třetiny leteckých sním-
ků České republiky a asi polovinu takzvaných šikmých 
snímků, museli jsme situaci řešit. Ve výběrovém řízení 
jsme tedy hledali nové dodavatele dat a uzavřeli smlouvy 
o dodávkách leteckých dat se společností TopGis,“ popi-
suje Zatloukalová začátek spolupráce s TopGisem.

Situace se však vyhrotila ještě víc v dubnu 2014, když 
Geodis Seznamu vypověděl licenční smlouvu na využívá-
ní mapových podkladů na serveru Mapy.cz. Podle Michka 
je od té doby používá neoprávněně.

„Odstoupení od licenční smlouvy považujeme od spo-
lečnosti Geodis za právně neúčinné, ale i účelové,“ říká 
generální ředitel Seznam.cz Pavel Zima. Podle něj se fir-
ma snaží jen vykonstruovat nikdy neexistující škody.

O vyčíslení škod se nicméně pokusil i Seznam.cz, když 
do insolvenčního řízení přihlásil pohledávku plynoucí 
z vypovězení licenční smlouvy ve výši 58 milionů korun. 
Insolvenční správkyně ji ale popřela.

Bývalá špička v oboru
Geodis vznikl v roce 1990 a více než dvacet let se 

zdálo, že společnost výborně prosperuje. Dodávala ma-
pové podklady pro Google i Seznam, vykazovala půl-
miliardové tržby a čistý zisk v desítkách milionů korun. 
Do problémů se začala dostávat až pod novým ma-
jitelem, pozemkovým magnátem Milošem Červenkou. 
Ten ji koupil v roce 2011. To ještě firma při tržbách 
411 milionů vytvořila čistý zisk 16,2 milionu korun, rok 

poté už při tržbách 418 milionů činila čistá ztráta 169 
milionů korun.

Z firmy pak začali odcházet zaměstnanci. Bývalý šéf 
firmy Ondřej Tomas se opakovaně nechal slyšet, že z Ge-
odisu musel odejít poté, co se postavil proti vyvádění 
desítek milionů korun z firmy přes poradenské smlouvy. 
Na Tomasovo místo pak nastoupil Petr Michek, sponzor 
politické kampaně Jiřího Paroubka a od jara i předseda 
strany LEV 21.

„Strašně mě mrzí, co se s Geodisem stalo. Na tros-
kách starého ale vzniká něco nového,“ popsal současnou 
situaci Tomas. Naráží tak na to, že bývalí zaměstnanci 
Geodisu založili úspěšné firmy z oboru. Tomas s bývalým 
ředitelem zahraničního obchodu podniku Janem Sirot-
kem mají firmu CleverMaps, vznikla i společnost UpVisi-
on a někteří lidé přešli právě do TopGisu, který Geodis 
prakticky nahradil.

(aa)



Konkursní noviny 14/2015 | 5

Registr nespolehlivých plátců
DPH eviduje už 1000 firem

V pátek 24. července 2015 přibyl do evidence nespolehlivých plátců DPH tisící subjekt. Podle 
analýzy se z 80 % jedná o společnosti s ručením omezeným. Nejvíce těchto subjektů nalezneme 
v Praze (32,63 %), v Brně (24,18 %) a v Hradci Králové (7,65 %). Mnoho z nich sídlí na stejných 
adresách, nejčastěji na Náměstí Svobody 93/22 v Brně.

„V případě nespolehlivých plátců poměrně zásadně 
platí to, že jedna negativní informace na sebe nabaluje 
další. U velké spousty společností tak lze riziko předvídat 
ještě dříve, než se dostanou do evidence nespolehlivých 
plátců. Více než polovina subjektů se statutem nespo-
lehlivého plátce totiž zároveň nezveřejňuje své závěrky, 
čtvrtina pak nezveřejnila svůj účet v registru plátců DPH,“ 
uvádí Jan Cikler, projektový manažer společnosti CRIF – 
Czech Credit Bureau. U nespolehlivých plátců byly zjiš-
těny i další negativní informace – celkem 86 subjektů má 
na sebe uvalenu exekuci, 79 jich prochází či v minulosti 
prošlo insolvenčním řízením. U 20 nespolehlivých plátců 
byly zjištěny aktuální dluhy vůči zdravotním pojišťovnám 
a u dalších 60 subjektů má vlastník a statutární zástupce 
v jedné osobě adresu na městském úřadě.

Podnikatelům ze zákona vyplývá povinnost zajímat 
se o finanční zdraví svých obchodních partnerů. „Zákon 
doslova stanoví, že podnikatel ručí za daň neodvede-
nou dodavatelem v případě, že v okamžiku uskutečnění 
plnění věděl nebo vědět měl a mohl, že daň nebude 
zaplacena. Rozumný podnikatel proto informace o svých 
dodavatelích i odběratelích eviduje průběžně, aby se 
ochránil před finančními obtížemi,“ doplňuje Jan Cikler. 
Tyto informace je možné vyhledat na portálu www.in-
formaceofirmach.cz, který negativní a varovné informace 
o nespolehlivých plátcích DPH shromažďuje.

Varovné signály: s. r. o. vzniklé po roce 2010, dlouho-
době vykazující rizikové chování, působící v oblasti zpro-

středkování velkoobchodu, s jediným vlastníkem a adre-
sou, o níž se dělí s dalšími podobnými subjekty.

Z analýzy rovněž vyplývá, že mnoho nespolehlivých 
plátců uvádí své sídlo na stejných adresách. Sídlo v Brně 
má téměř čtvrtina všech nespolehlivých plátců DPH. Kro-
mě náměstí Svobody je oblíbená také Botanická 606/24. 
Největší počet nespolehlivých plátců však sídlí v Praze, cel-
kem více než 300. A i zde se lze setkat se stejným jevem 
– nápadně mnoho firem sídlí na stejné adrese. Konkrétně 
se jedná o adresy Jaurisova 514/4 a Holečkova 789/49, 
kde má své sídlo vždy po 9 nespolehlivých plátcích DPH 
a ulici Osadní 869/32, kde sídlí dohromady 7 takovýchto 
rizikových subjektů. Celkem 8 % subjektů má sídlo v Hrad-
ci Králové, z toho 17 na jedné adrese (Akademika Heyrov-
ského 1178). Více než 5 % nespolehlivých plátců pochází 
z Trutnova a přes 4 % mají sídlo v Náchodě.

Každý pátý subjekt s označením nespolehlivý plátce 
působí v oblasti zprostředkování velkoobchodu a velko-
obchod v zastoupení. Více než 9 % subjektů se věnuje 
pronájmu a správě vlastních nebo pronajatých nemo-
vitostí, stejná část potom ostatní profesní, vědecké 
a technické činnosti.

Z hlediska stáří společností se mezi nespolehlivými 
plátci objevují převážně mladší subjekty – více než polo-
vina z nich vznikla od začátku roku 2010. Naopak pouze 
čtvrtina těchto subjektů působí na trhu déle než 10 let.

Z 80 % převažují mezi nespolehlivými plátci DPH 
společnosti s ručením omezeným. Pouze v necelých 3 % 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1515.2

Mgr. Ivo Šotek,
Insolvenční správce dlužníka
Slezský kámen a.s.,

IČ: 45192154
vyhlašuje výběrové řízení na prodej 

závodu dlužníka jako celku.

Podrobné podmínky výběrového řízení
a podrobnou specifikaci předmětu

prodeje najdete na
http://www.i-spravce.cz/kamen

/podminky.pdf

Znalecký posudek je zveřejněn
na adrese:

http://www.i-spravce.cz/kamen
/posudek.pdf

Prohlídku jednotlivých lomů a provozů
je možné uskutečnit po předchozí

telefonické domluvě
na tel. č. 773 101 701

nebo na dostal@kamen.cz,
sotek@akostruznicka.cz.

Lhůta k přeložení nabídek končí dne 
30. 9. 2015. Nabídka musí být v uvedené 
lhůtě doručena na adresu insolvenčního 
správce a předsedy věřitelského výboru. 
Podmínkou platnosti nabídky je složení 

vratné kauce ve výši 1.000.000 Kč.

N
.1
51

5.
7

případů se jedná o akciové společnosti, 13 % nespoleh-
livých plátců jsou fyzické osoby – podnikatelé a jen 2 % 
zahraniční osoby.

Téměř 90 % těchto subjektů má pouze jednoho vlast-
níka a jednoho statutárního zástupce, přičemž z toho 
v 70 % jde o jednu a tutéž osobu. Za více než 50 % 
případů tedy stojí pouze jedna osoba, která je zároveň 
stoprocentní vlastník i jediný statutární zástupce. U více 
než 40 % subjektů se statutem nespolehlivý plátce došlo 
od 1. 1. 2014 minimálně k jedné změně vlastníka. Jen 
152 subjektů z tisíce nikdy vlastníka neměnilo.

(red)

Míra bankrotů je nejvyšší u společností s jedním vlast-
níkem (1,98 %), nejnižší míru bankrotů naopak vykázaly 
společnosti s více než dvěma vlastníky (1,26 %). Míra 
bankrotů u společností se dvěma majiteli je 1,46 %. Čím 
si vysvětlit oblibu společností s jedním vlastníkem, i když 
bankrotují ve větší míře? „Rozhodování jednoho vlastníka 
je jednodušší a rychlejší, nevyžaduje hledání kompromi-
sů. Jeden majitel má vše ve své režii, nemusí spoléhat 
na druhé. Rozhodování více lidí je obvykle složitější, vy-
žaduje trpělivost a schopnost naslouchat jiným, což jsou 
vlastnosti, které patrně mnoha lidem chybějí,“ domnívá se 
Věra Kameníčková, analytička Czech Credit Bureau.

Pro společnosti s jedním vlastníkem je charakteristické, 
že mají v naprosté většině (93 %) méně než 20 zaměst-
nanců. Společnosti s více jak dvěma vlastníky mají podíl 
malých firem nižší (88 %).

Délka fungování obchodních společností
z hlediska počtu jejich vlastníků

Nejkratší dobu působí na trhu společnosti s jedním 
vlastníkem a nejdéle naopak společnosti s více jak dvěma 
vlastníky. Konkrétně déle než deset let fungují na trhu ne-
celé dvě třetiny obchodních společností s více jak dvěma 
vlastníky. U společností se dvěma vlastníky funguje více 
než deset let polovina firem, u společností s jedním vlast-
níkem pak pouze dvě pětiny. Společnosti s jedním vlastní-
kem jsou tedy mnohdy mladší a zároveň vykazují i největší 

obměnu. „V roce 2014 na jednu zaniklou společnost s jed-
ním vlastníkem připadlo 6,2 nově založených společností 
s jedním majitelem. U společností se dvěma vlastníky to 
bylo 4,3 a u těch s větším počtem vlastníků pouze 2,1 
nově založených společností,“ říká Věra Kameníčková.

Zveřejňování účetních závěrek podle počtu
jejich vlastníků

U společnosti s více než dvěma vlastníky existuje nej-
větší podíl těch, které účetní závěrky nezveřejňují vůbec, 
je to rovná polovina z nich. O něco lepší je situace u zby-
lých dvou kategorií, kdy závěrky nezveřejňuje 45 % spo-
lečností s jedním vlastníkem a 43 % společností se dvěma 
vlastníky.

(red)

Obchodní společnosti s jedním vlastníkem
převažují a vykazují nejvyšší míru bankrotů

Stále narůstá podíl obchodních společností s jedním vlastníkem. V roce 2005 se jednalo o 46 % 
obchodních společností, v roce 2010 to bylo 50 %, a v roce 2015 je to již 57 %. Naopak se 
snižuje podíl obchodních společností jak se dvěma, tak i více než dvěma vlastníky. Vyplývá to 
z analýzy provedené z dat portálu www.informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o podnika-
telských subjektech z České i Slovenské republiky.

Pramen: ARES, výpočty: CRIF – Czech Credit Bureau, a.s.

Graf: Míra bankrotů obchodních společností



N.1515.6



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1515.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizuje e-dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 8 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015. Prohlídka se koná 13.10. a 20.10.2015

v 10:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA RD 2+kk Brušperk

Realizujeme opakovanou dražbu RD Brušperk.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 238 800.000 1.600.000 5.000 11:20

Místo konání dražby: v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná 2.9.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dráhy 407, Brušperk 73944.

OPAKOVANÁ DRAŽBA byt 2+1 Horní Slavkov
Realizujeme dražbu bytu na ul. Dlouhá, dům je zděný, 3NP/3NP, plastová okna, topení dálkové,

k bytu patří sklep. Jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 47 150.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,
Karlovy Vary, dne 22.9.2015. Prohlídka se koná 2.9.2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dlouhá 652/20, Horní Slavkov 357 31.

DRAŽBA NOVOSTAVBA 5+kk Moravany u Brna
Realizujeme dražbu RD 5+kk na ul. Na Vyhlídce, polovina dvojdomku, 1 NP, obytné podkroví,

nepodsklepený, zděný, garáž, dům z r. 2007.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 208 3.000.000 4.300.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.9.2015.
Prohlídka se koná 2.9.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Na Vyhlídce 566/36, Moravany 664 48.

DRAŽBA byt 2+1 Hrušovany u Brna
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Hrušovanech u Brna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 79 885.000 1.260.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.10.2015. Prohlídky se konají
10.9.2015 v 15:00 a 14.9.2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 213, Hrušovany u Brna 664 62.

E-DRAŽBA RD 5+1 Hořice na Šumavě
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 5+1 v Hořicích na Šumavě.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+1 245 595.000 850.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2015. Prohlídky se konají 28.8.2015 v 10:00
a 7.9.2015 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hořice na Šumavě 123, Hořice na Šumavě.

E-DRAŽBA byt 4+1 Doubí u Karlových Varů
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 4+1 v Doubí u Karlových Varů.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 78 960.000 1.200.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2015. Prohlídky se konají 2.9.2015 v 10:00
a 7.9.2015 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Modenská 292/20, Karlovy Vary 360 07.

E-DRAŽBA byt 3+1 Dvory u Karlových Varů
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 3+1 ve Dvorech u Karlových Varů.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 61 400.000 500.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2015. Prohlídky se konají 3.9.2015 v 10:00
a 9.9.2015 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chebská 134/72, Karlovy Vary 360 06.

E-DRAŽBA rodinný dům 3+1 Březno
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 3+1 v Březně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 247 555.000 850.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.9.2015. Prohlídky se konají 31.8.2015 v 10:00
a 3.9.2015 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Březno 32, Velemín 410 02.

OPAKOVANÁ E -DRAŽBA RD 4+1 Karle
Realizujeme opakovanou elektronickou dražbu rodinného domu 4+1 v Karle.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 288 290.000 490.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015.

E-AUKCE POZEMKY TUČAPY U HOLEŠOVA
Realizujeme e-aukci pozemků 3.453 m2 Tučapy u Holešova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 3.453 984.700 984.700 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2015.

E-AUKCE ZAHRADA TUČAPY U HOLEŠOVA
Realizujeme e-aukci pozemku Tučapy u Holešova – zahrada.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 2.292 394.000 394.600 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2015. Sraz účastníků na adrese Tučapy 113, Holešov 769 01.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA RD 4+1 Náchod-Běloves
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 4+1 Náchod-Běloves.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 262 2.080.000 2.600.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.9.2015. Prohlídka se koná 3.9.2015 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 297, Náchod 547 01.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA bytů 1+kk Kutná Hora
Realizujeme opakovanou elektronickou dražbu bytů 1+kk v Kutné Hoře.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+kk – byt č. 101 45 550.000 850.000 5.000 10:40
1+kk – byt č. 201 45 550.000 850.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2015. Prohlídky se konají 9.9.2015 v 10:30
a 16.9.2015 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Tyršova 1004, Kutná Hora 284 01.

E-AUKCE byt 3+1 Přerov, Jasínkova
Realizuje elektronickou aukci bytu Přerov, Jasínkova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 77 600.000 1.000.000 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídka se koná 2.9.2015 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Jasínkova 329/1, Dlouhomilov 750 02.

E-AUKCE rodinný dům 7+1 Komňa
Realizujeme e-aukci rodinného domu Komňa.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
7+1 291 285.000 570.000 5.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2015. Prohlídky se konají po předchozí
domluvě 2.9.2015 a 22.9.2015, vždy ve 14 hod  na adrese Komňa 250.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – byt Aš
Realizujeme e-dražbu bytové jednotky 2+1 ve 4NP zděného domu v Aši, okr. Cheb.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
byt 62 320.000 450.000 5.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015. Prohlídky se uskuteční dne

24.8. v 15:30 a 1.9. v 15:30. Sraz účastníků na adrese Skřivánčí 7, 352 01 Aš.

E-DRAŽBA – budova TROJANOVICE
Realizujeme E-dražbu víceúčelové budovy s rozsáhlými pozemky v Trojanovicích. Budova se skládá

ze skladovacích, obchodních, administrativních i výrobních prostor, které jsou již částečně pronajaté.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 1.097 3.367.000 300.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.10.2015. Prohlídky se konají 6.10.2015 v 15:00

a 7.10.2015 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Trojanovice č.p.849, Trojanovice 74401.

E-AUKCE – areál MILHOSTOV
realizujeme E-aukci na prodej areálu Milhostov. Jedná se bývalou budovu pro zemědělské využití,

která je umístěna poblíž stávajícího zemědělského areálu na okraji obce.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 3.826 100.000 150.000 10.000 11:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015. Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční
v termínu, který si případný zájemce o prohlídku předem dohodne s organizátorem e-aukce

a to v místě, sraz účastníků prohlídky je na adrese Milhostov 75, Milhostov.
Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Realizujeme prodej byt 3+1, Lukov nad Dyjí
Byt 3+1 v 1. NP samostatné stojícího domu. Dispoziční řešení: 3 neprůchozí pokoje, kuchyň,

WC, koupelna. K bytu náleží sklepní kóje. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 3+1 91 799.000

Realizujeme prodej RD 3+1, Široký Důl
RD 3+1 s verandou. Dispoziční řešení: komora, WC, chodba, obývací pokoj s krbem, 2 místnosti,

kuchyň, koupelna, sklep, garáž. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 3+1 142 320.000

Realizujeme prodej RD Lanžhot
Řadový, přízemní RD – dělí se na dvě části – starší a novější. Starší část – užitná plocha 40,78 m2,

novější část – obsahuje byt 2+kk. K dispozici malá zahrada, kůlna. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 2.880.000



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Realizujeme prodej RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný RD 5+kk. K dispozici dvojgaráž, sklep, podkroví. Na pozemku se nachází trvalé porosty

v podobě okrasných dřevin. Velmi dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 5+kk 318 2.600.000 Kč

Realizujeme prodej RD Pukšice
RD 3+kk s verandou. Dispoziční řešení: 2 x obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna, WC,

chodba, zádveří, veranda, spíž. Nutná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 3+kk 113 420.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
DRAŽBA bytu v k.ú. PŘEDÍN

Realizujeme dražbu bytu 3+1 v Předíně, 2. NP, k bytu náleží 2 sklepy o ploše 5,68 m2

a část půdního prostoru, dobré parkovací možnosti.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 71,54 550 tis. 780 tis. 5 tis. 10:40
Dražba se koná 15.9.2015 v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno.

Prohlídky se konají 3.9. a 11.9.2015 v 11:00, sraz účastníků na adrese Předín 226, Předín 675 27.

DRAŽBA RD v k.ú. SUCHOHRDLY u MIROSLAVI
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného řadového RD, 3+kk s 1 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 120,81 390 tis. 550 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídky se konají 28.8.2015 v 17:00
a 3.9.2015 v 17:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Suchohrdly u Miroslavi 126, 671 72.

DRAŽBA RD V JAKUBČOVICÍCH NAD ODROU
Realizujeme elektronickou dražbu RD se zahradou – Jakubčovice nad Odrou, 6+1, 2NP s půdou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada 168 290 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídky se konají 3.9. a 10.9.2015

ve 13:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Oderská 145, Jakubčovice nad Odrou 742 36.

E-AUKCE pozemků se zahradní chatkou HODONÍN
Realizujeme elektronickou aukci pozemku zahrady a stavby zahradní chatky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Aukční jistota Kč
zahrada, chatka 1.428, 25 370 tis. 10 tis. 50 tis.

E-aukce se koná 16.9.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz.
Prohlídka se koná 3.9.2015 ve 13:00 hod. Sraz na předmětných pozemcích.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
OPAK. DRAŽBA RD HAŇOVICE

Realizujeme dražbu domu s garáží, podsklepený, 2 byty 3+1, dům je napojen na veškeré IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 822 750.000 1.500.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 17.9.2015.

Prohlídky se konají 2.9.2015 v 10:00 hod. a 7.9.2015 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Haňovice č.p. 107, Haňovice 783 21.

DRAŽBA RD BRNO-IVANOVICE 
Realizujeme dražbu dvougeneračního RD na ul. Meduňkové, postaven r. 2005, obsahuje byty 3+1

a 4+1, dřevostavba, garáž, dům je ve velmi dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 500 5.000.000 6.770.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2015. Prohlídky se konají 10.9.2015 v 10:00 hod.

a 17.9.2015 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Meduňková 416/6, Brno 621 00.

E-AUKCE RD KORYČANY
Realizujeme e-aukci RD 5+1 na ul. Smetanova, patrový, podsklepený, střecha sedlová,

garáž, r. 1975 rekonstrukce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 774 1.000.000 – 5.000 9:30
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.9.2015. Prohlídka se koná 3.9.2015 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Smetanova 580, Koryčany 768 05.

E-AUKCE LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme e-aukci objektu v k.ú. Lomnice nad Popelkou, původní stavba mlýna,

započata rekonstrukce-fáze hrubé stavby, z IS-el. a vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.385 590.000 850.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015. Prohlídky se konají 3.9.2015 v 15:00 hod.
a 8.9.2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lomnice nad Popelkou 796, 512 51.

DRAŽBA části bytového domu
v Želechovicích nad Dřevnicí, okr. Zlín

Realizujeme dražbu 3 bytů (1+1 a 2x 3+1) a jedné nebytové jednotky
v Želechovicích nad Dřevnicí, okr. Zlín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
BD 573 980.000 2.640.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.9.2015. 
Prohlídky se konají 25.8.2015 v 15:00 hod. a 3.9.2015 v 8:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Výpusta 90, Želechovice nad Dřevnicí 763 11.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD VEJPRTY
Realizujeme dražbu 2 RD na svažitém pozemku, které tvoří funkční celek, jsou zděné,

částečně propojené, garáž, z IS-el. voda, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.097 500.000 988.770 5 000 10:00
Místo konání dražby: společnosti MGH-CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary,

dne 10.9.2015. Prohlídky se konají 26.8.2015 v 16:00hod. a 3.9.2015 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese 17. listopadu 606/3, Vejprty 431 91.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PŘÍMÝ PRODEJ stavba k.ú. ČESKÁ VES v PODJEŠTĚDÍ

Realizujeme přímý prodej stavby a pozemku v k.ú. Česká Ves v Podještědí,
jde o stavbu ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
nemovitost 658 není není není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.8.2015.

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly na ornou půdu a lesní pozemky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 35.702 není 300 tis není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.8.2015.

DRAŽBA bytu BRUSNICE-HAJNICE
Realizujeme dražbu bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 58 350 tis. 670 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v hotelu U královny Elišky, Malé nám. 117/10 v Hradci Králové dne 24.9.2015.
Prohlídka se koná 8.9.2015 a 15.9.2015 ve 13:00, sraz účastníků na adrese Brusnice č.p. 134.

E-DRAŽBA administrativní a skladový objekt JIHLAVA
Realizujeme elektronickou dražbu objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 740 2.450 tis. 3.500 tis. 10 tis. 9:30

E-dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.9.2015.
Prohlídka se koná 31.8.2015 a 7.9.2015 v 10:00, sraz účastníků na adrese Jihlava, Březinova 3660/20a.

E-AUKCE pozemky PODOLÍ NAD OLŠAVOU
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 8.324 800 tis. 874 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9..2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE pozemky ČERNÁ VODA
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.633 120 tis. 150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE
Realizujeme elektronickou aukci novostavby.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
novostavba 158 3.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE PODMOKLY – DĚLNICKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 1.140 1.970 tis. 1.945 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE PODMOKLY – BUDAPEŠŤSKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 895 2.390 tis. 2.355 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 14/2015 | 10

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE PODMOKLY – TRUHLÁRNA
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 142 602 tis. 640 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE CHATA BISKUPICE U HROTOVIC
Realizujeme elektronickou aukci chaty.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 895 160 tis. 260 tis. 5 tis. 11:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE BYT 2+1 FRÝDEK-MÍSTEK
Realizujeme elektronickou aukci bytu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 2 58 800 tis. 830 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE RD BECHLÍN
Realizujeme elektronickou aukci rodinného domu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 103 690 tis. 1.150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

      CHCETE DOTACE Z EU?

     OBRAŤTE SE NA NÁS

   Specializujeme se na:

   › OBCE A MĚSTA
   › ZEMĚDĚLCE
   › PODNIKATELE

    profesionalita
      individuální přístup 
        komplexní servis�

WWW.BPRESEARCH.EU

Právě vyšel harmonogram výzev, projekty bude možné podávat již letos!
N.1515.4



VÍCE SE DOZVÍTE NA 
http://www.anag.cz    kód semináře: 13349 

Program semináře

 předpoklady odpovědnosti za újmu na zdraví
  rozsah dílčích nároků při ublížení na zdraví, 
se zaměřením na náhradu za ztrátu na výdělku, 
náhradu nákladů na výživu pozůstalých, náklady 
spojené s péčí o zdraví

  zdůraznění změny oproti starému občanskému 
zákoníku

  otazníky a pochybnosti nad novou právní úpravou 
z hlediska dosavadních profesních zkušeností obou 
lektorů

  konkrétní modelové případy, ukázka práce znalce 
při stanovení nemateriální újmy na zdraví

Lektoři:  
JUDr. Martin MIKYSKA advokát, přední odborník 
a znalec se specializací náhrady za ztrátu na výdělku 
při úrazech a nemocí z povolání, Praha

doc. MUDr. Hrnčíř Evžen, CSc. docent 3. lékařské 
fakulty UK, přednosta kliniky pracovního lékařství FN 
Královské Vinohrady, soudní znalec, jeden z držitelů 
oprávnění podávat znalecké posudky v novém 
znaleckém oboru „stanovení nemateriální újmy 
na zdraví“

Místo konání:  Praha 1,  Jungmannova 30 
(Mozarteum) 

Termín: 1. říjen 2015

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

336 stran 449 Kč 
brožovaná  obj. kód 2858 

520 stran 549 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 5650

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

1056 stran 949 Kč 
vázaná  obj. kód 2584 

ZVEME VÁS NA SEMINÁŘ!
Odškodnění materiálních i nemateriálních újem 
při ublížení na zdraví podle nového občanského zákoníku

Tel.: 222 519 092, 222 515 741
Fax: 222 519 611 www.anag.cz 

N.1515.3



Konkursní noviny 14/2015 | 12

Společnost 7. nebe s.r.o. v likvidaci, Králova 279/9, 616 00 
Brno, IČ: 26944146 oznamuje, že dne 25.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ladislav Paulus, 
Veveří 456/9, 602 00 Brno.

Společnost Admia Consult s.r.o., Svinovská 1337/2H, 725 25 
Ostrava, IČ: 28609298 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost ADRIANAUTIK s.r.o. v likvidaci, U Stadionu 2, 
434 01 Most, IČ: 60281375 oznamuje, že dne 18.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost AGENCY B & b, spol. s.r.o., Zelný trh 12, 602 00 
Brno, IČ: 25341545 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lukáš Kučera, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost ALBERTY s.r.o., Mánesova 400/72, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 40755533 oznamuje, že dne 6.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Jaroušek, 
CHelčického 50, Písek. 

Společnost ALGA FEED společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Vojtova 23, 639 00 Brno, IČ: 25324004 oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Václav Kotrbáček, Vojtova 23, 639 00 Brno.

Společnost AMSA, spol. s.r.o. v likvidaci, Pustiměř 117, 
683 21, IČ: 48906182 oznamuje, že dne 31.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Janovec, 
Údolní 33, 602 00 Brno.

Společnost ANTEA echád. s.r.o. v likvidaci, Korunní 934/22, 
709 00 Ostrava, IČ: 25902440 oznamuje, že dne 27.12.2005 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost ARARA COMPANY PLUS s.r.o., U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28943678 oznamuje, že dne 
22.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Natalia Romanova, Tupolevova 464/30, 199 00 Praha 9.

Společnost ARGUS a spol. veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Jana Palacha 324, 530 02 Pardubice, IČ: 15049019 oznamuje, že 
dne 14.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Alena Jánská, Třešňová 521, 503 11 Hradec Králové.

Likvidace Společnost ASCO spol. s.r.o. v likvidaci, Kunčice čp. 181, 
561 51 Letohrad, IČ: 46509984 oznamuje, že dne 17.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Jánská, Třešňová 521, 503 11 Hradec Králové.

Společnost ATERRAKOV s.r.o., Josefa Kotase 1184/7, 700 30 
Ostrava, IČ: 26821052 oznamuje, že dne 24.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost Atlant Business Holding Plus s.r.o. v likvidaci, 
U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 28935985 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Společnost ATRIUM company s.r.o. v likvidaci, Míšovická 
454/4, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČ: 24658677 oznamuje, že 
dne 2.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost AZUMA plus spol. s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 28097751 oznamuje, že dne 30.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost Badorties, v.o.s. v likvidaci, Vinohradská 808, 
686 05 Uherské Hradiště, IČ: 25504321 oznamuje, že 
dne 30.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Petr Novotný, Ph.D., Platnéřská 2, 110 00 
Praha 1.

Společnost BAJ - CZ s.r.o. v likvidaci, Markoušovice 32, 542 32 
Úpice, IČ: 25938665 oznamuje, že dne 28.7.2008 vstoupila 
do likvidace. Likviádorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Šantroch, 
Veleslavínova 66, 541 01 Trutnov. 

Společnost BAU spol. s.r.o. v likvidaci, Mojmírova 301/3, 
140 00 Praha 4, IČ: 45316970 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost BC - průmyslové zboží s.r.o. v likvidaci, Selská 211, 
739 25 Sviadnov, IČ: 25398407 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šefer, 
Střitež 208, 739 59 Střítež.

Společnost BCE - textil s.r.o. v likvidaci, Sviadnov 211, 739 25 
Sviadnov, IČ: 25398385 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Dratnalová, 
I. J. Pešiny 115, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost BENDIX GROUP s.r.o., Křenická 1626/56, 100 00 
Praha 10, IČ: 28930983 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost NEŠTICKÁ, 
Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost BERGERON WOOD s.r.o. v likvidaci, Za Poštou 
416/2, 779 00 Olomouc, IČ: 28565703 oznamuje, že dne 
18.12.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Kamil Andree, Dolní Náměstí 43, 779 00 Olomouc. 

Společnost BIKUS s.r.o., 5. května 1058/19, 140 00 Praha 
4, IČ: 28245997 oznamuje, že dne 17.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost NEŠTICKÁ, 
Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Bobr Development Tsjechie, s.r.o. v likvidaci, 
J. A. Komenského 73, 542 01 Žacléř, IČ: 27472167 oznamuje, 
že dne 13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zuzana Zámecká 232, 542 01 Žacléř. 

Společnost Bobr Development Tsjechie, s.r.o. v likvidaci, 
J. A. Komenského 73, 542 01 Žacléř, IČ: 27472086 oznamuje, 
že dne 13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zuzana Zámecká 232, 542 01 Žacléř. 

Společnost Bobr Development Tsjechie, s.r.o. v likvidaci, 
J. A. Komenského 73, 542 01 Žacléř, IČ: 27472051 oznamuje, 
že dne 13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zuzana Zámecká 232, 542 01 Žacléř. 

Společnost Bohemia Books, a.s., Heřmanova 1120/7, Praha 
7, IČ: 27782077 oznamauje, že dne 22.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost BÖHM - ŠTOLKA spol. s.r.o. v likvidaci, Lesní 
1662/4, 370 06 České Budějovice, IČ: 14498391 oznamuje, 
že dne 15.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice. 

Společnost BRAVO Group, spol. s.r.o. v likvidaci, Modřanská 
28, 140 00 Praha 4, IČ: 62910311 oznamuje, že dne 
14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5.

Společnost BXC - drogerie s.r.o. v likvidaci, Selská 211, 739 25 
Sviadnov, IČ: 25398377 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Dratnalová, 
I.J.Pešiny 115, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost BXC - obuv s.r.o. v likvidaci, Selská 211, 739 25 
Sviadnov, IČ: 25398369 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Dratnalová, 
I.J.Pešiny 115, 738 01 Frýdek-Místek.

N
.1
51

5.
5



Konkursní noviny 14/2015 | 13

Společnost BXC - hračky s.r.o. v likvidaci, T.G.Masaryka 
1101, 738 04 Frýdek-Místek, IČ: 25398415oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Alena Dratnalová, I.J.Pešiny 115, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Bytové družstvo Dukelských hrdinů 25 v likvidaci, 
Dukelských hrdinů 469/25, 170 00 Praha 7, IČ: 26693861 
oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Šimon Hradílek, Dukelských hrdinů 25.

Společnost Bytové družstvo Hanusova 1173/26 v likvidaci, 
Hanusova 1173/26, 140 00 Praha 4, IČ: 61862452 oznamuje, 
že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Škorpil, Hanusova 1173/26, 140 00 Praha 4. 

SPolečnost Bytové družstvo Lipky, V Lipkách 1141, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 25279564 oznamuje, že dne 1.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana 
Vernerová, K Rybníku 127/15, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost Bytové družstvo Na Veselí 15 a 17 v likvidaci, 
Na Veselí 938/17, 140 00 Praha 4, IČ: 25144537 oznamuje, že 
dne 11.5.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Potužník Petr, U Družstva Ideál 1067/4, 140 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Novodvorská 406, 142 00 
Praha 4 - Lhotka, IČ: 61463752 oznamuje, že dne 11.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Potužník Petr, 
U Družstva Ideál 1067/4, 140 00 Praha 4.

Bytové družstvo Šmeralova 208/16, v likvidaci, Šmeralova 
208/16, 170 00 Praha 7, IČ: 25686194 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PhDr. Viktor Kubík, Šmeralova 208/16, 170 00 Praha 7.

Společnost C.A.P. Poduction s.r.o. v likvidaci, U Krbu 28/3107, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25622668 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Advokátní 
kancelář, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9.

Společnost CASH a CARRY NÁBYTEK, spol. s.r.o. v likvidaci, 
J.A.Komenského 73, 542 01 Žacléř, IČ: 25271296 oznamuje, 
že dne 13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Zuzana Rousková, Zámecká 232, 542 01 Žacléř. 

Společnost CEELEN, s.r.o., Hurdálkova 206, 547 01 
Náchod, IČ: 25965603 oznamuje, že dne 16.6.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost CONTI ZLÍN s.r.o., Hlavní 1157, 765 02 Otrokovice, 
IČ: 46963860 oznamuje, že dne 7.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín.

Společnost COOL Facility s.r.o. v likvidaci, Švábky 52/2, 
180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 01725815 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Kukla, 
Na Hroudách 1čp.217, 288 02 Drahelice. 

Společnost CS - XIANGYUN spol. s.r.o. v likvidaci, Famfulíkova 
1144/4, 182 00 Praha 8, IČ: 41196881 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Cyrex - elektro s.r.o., Čermákova 1926/2, 594 01 
Velké Meziříčí, IČ: 25315609 oznamuje, že dne 25.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lukáš 
Kučera, Bašty 431/2, 602 00 Brno.

Společnost České národní fórum proti osteoporóze, Sokolská 
31, 120 26 Praha 2, IČ: 27000982 oznamuje, že dne 28.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Simona 
Fialová, MBA, Razárčina 1480/7, 140 00 Praha 4.

Společnost D.O.S. v.o.s. v likvidaci, Škábova 1/3057, 100 00 
Praha 10, IČ: 49709780 oznamuje, že dne 12.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Šticha, Školní 
109, 251 65 Ondřejov. 

Společnost DEKOR GLAS DESIGN s.r.o. v likvidaci, Čepirohy 
115, 434 01 Most, IČ: 25431056 oznamuje, že dne 4.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa 
Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost DELONIX REGIA s.r.o. v likvidaci, Blíževedly 49, 
471 04 Česká Lípa, IČ: 62417258 oznamuje, že dne 1.7.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Křivka, Pod Lipami 711, Pardubice. 

Společnost DEMODO Company s.r.o., Slavníkova 2357/9, 
Praha 6, IČ: 24151335 oznamuje, že dne 10.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Deutsche Fiduziargesellschaft, s.r.o. v likvidaci, 
Moskevská 14, 434 01 Most, IČ: 25035304 oznamuje, 
že dne 19.3.2014 vstoupila do likvidace.Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Soňa Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 
434 01 Most. 

Společnost Dillman Franks SE, Primátorská 296/38, 180 00 
Praha 8, IČ: 24269484 oznamuje, žedne 19.6.2015 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost NEŠTICKÁ - 
NEŠTICKÝ, v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Divadélko KOS o.s.v likvidaci, Lannova 63, 
370 01 České Budějovice, IČ: 65010400 oznamuje, že 
dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Milena Kolářová, Pekárenská 1024/15, 370 01 
České Budějovice. 

Společnost DOBELO ART, s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, IČ: 27800768 oznamuje, že dne 9.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava.

Společnost Družstvo Čermákova 9, Čermákova 9/1290, 
120 00 Praha 2, IČ: 48032409 oznamuje, že dne 24.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jana 
Párová, Langerová, U Státní dráhy 248/4, 160 00 Praha 6.

Společnost Družstvo STAVIŠE, Dělnická 5/324, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČ: 26816504 oznamuje, že dne 25.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Polášek, Na Hradbách 18.

Společnost DUBEC, spol. s.r.o. v likvidaci, Švédská 381, 742 45 
Fulnek, IČ: 64608743 oznamuje, že dne 1.7.2008 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost DUNA Most s.r.o. v likvidaci, Havraň 17, 435 01, 
IČ: 25000471 oznamuje, že dne 6.3.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa Aubrechtová, Bělěhradská 
3347/7, 434 01 Most. 

Společnost DV - autoslužby spol. s.r.o., Družební 733, 725 26 
Ostrava, IČ: 27763871 oznamuje, že dne 22.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Polášek, 
Na Hradbách 18.

Společnost Dvorní 764 - družstvo vlastníků bytů, Dvorní 
763/21, 708 00 Poruba, IČ: 25391712 oznamuje, že dne 
8.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr.Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost E - E K O S spol. s.r.o., Moskevská 14, 434 01 
Most, IČ: 62240943 oznamuje, že dne 16.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa Aubrechtová, 
Bělěhradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Ekonom Group spol. s.r.o. v likvidaci, Mezi Domky 
2854/14, 130 00 Praha 3, IČ: 64577660 oznamuje, že dne 
1.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Anders, Nad Nuslemi 666/6, 140 00 Praha 4.

Společnost Elektropráce UMK Žatec v.o.s. v likvidaci, 
Osvoboditelů 2501, 438 01 Žatec, IČ: 25470787 oznamuje, že 
dne 30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Krčmárik, Zbyslavova 2560, 438 01 Žatec. 

Společnost ETNAS spol. s.r.o. v likvidaci, Rozvadov 167, 
348 06, IČ: 46351957 oznamuje, že dne 20.7.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Květoslava 
Tomanová, nám. Republiky 87, 347 01 Tachov. 

Společnost EUPHORIA EVENT SERVICE s.r.o. v likvidaci, 
Jurkovičova 962/16, 149 00 Praha 4, IČ: 28959256 oznamuje, 
že dne 25.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr.Pavlína Jašková, Lužickosrbská 7, Šumperk. 

Společnost EXPERT TRADE s.r.o. v likvidaci, Živanského 
223/12, 621 00 Brno, IČ: 28350766 oznamuje, že dne 
7.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub 
Polák, Kovařovicova 56, 616 00 Brno.

Společnost FAINA s.r.o. v likvidaci, Karla Šatala 164/5, 370 10, 
České Budějovice, IČ: 26074974 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost FerMi - Steel s.r.o., Sládečkova 15/504, 715 00 
Ostrava, IČ: 27793796 oznamuje, že dne 16.5.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, Ostrava. 

Společnost FIRST RESERVE s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ: 27735982 oznamuje, že dne 30.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal 
Janovec, Údolní 33, 602 00 Brno.

Společnost FITO SEVO s.r.o., Vodní 1972, 760 01 Zlín, 
IČ: 25507630 oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková 
Záhorcová, Mostní 5552, 760 01 Zlín.

Společnost FIVAK spol. s.r.o. v likvidaci, CHánovská 623, 
434 01 Most, IČ: 47783541 oznamuje, že dne 11.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Soňa 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost FOOD TIME s.r.o. v likvidaci, Havelská 522/6, 
110 00 Praha 1, IČ: 28435257 oznamuje, že vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost FRÝDEČANKA s.r.o. v likvidaci, tř. T.G.Masaryka 
1101, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 25815466 oznamuje, že 
dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Pospíšil, Husova 479, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost GAIV, s.r.o. v likvidaci, Mojmírovců 1248, 709 00 
Ostrava, IČ: 25853295 oznamuje, že dne 6.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost GARRY & CO s.r.o v likvidaci, Karla Čapka 1395/18, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 27153011 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Volfová, Řadová 262/17, 360 18 Karlovy Vary. 

Společnost Gastrocentrum Vala spol. s.r.o., Lovčičky 207, 
683 54, IČ: 25319558 oznamuje, že dne 9.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost GASTROSERVIS s.r.o., Zieberlichova 74/36, 
644 00 Brno, IČ: 49432435 oznamuje, že dne 6.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost GEMINI Executive Search Czech s.r.o. v likvidaci, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1, IČ: 26735849 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Schaffer 
a Partner Legal s.r.o., Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1.

Společnost GET - Global Erection Technologies s.r.o. v likvidaci, 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, IČ: 27666972 oznamuje, 
že dne 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
brno.

Společnost GL KORSA LTD s.r.o., Havanská 131/14, 170 00 
Praha 7, IČ: 25707094 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvdiátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost GOLDEN PRODUCTS BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, 
Bělohorská 31/264, 160 00 Praha 6, IČ: 48041033 oznamuje, 
že dne 15.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Eugen Oros, Sokolská 4249/5, Bratislava. 

Společnost Gregor DC s.r.o. v likvidaci, 17. listopadu 380/5, 
405 02 Děčín I, IČ: 41192311 oznamuje, že dne 6.5.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Tlustý, Sládkova 449/22, Děčín.

Společnost H.S.T.Z. s.r.o. v likvidaci, Latrán 44, 381 01 Český 
Krumlov, IČ: 25270745 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1.

Společnost HELAGRAS spol. s.r.o., Olešnice v Orlických 
Horách č ev.46, 517 83, IČ: 48290963 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. 

Společnost HESS - CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Senice 86, 290 01 
Poděbrady, IČ: 62966634 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1.

Společnost Historica - družstvo šermířů, dobových řemeslníků 
a umělců, Nerudova 1194, 277 11 Neratovice, IČ: 25679678 
oznamuje, že dne 8.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Poláček, Na Výslunní 1305, 277 11 
Neratovice. 

Společnost HryLysStav CZ s.r.o. v likvidaci, 28. října 770/6, 
702 00 Ostrava, IČ: 28620721 oznamuje, že dne 9.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost HUSITSKÁ BAŠTA - J.Š. s.r.o., Komenského 37/14, 
418 01 Bílina, IČ: 25002236 oznamuje, že dne 10.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ 
a spol. v.o.s., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice. 

Společnost INACHIS, v.o.s. v likvidaci, Hradisko 934, 736 23 
Luhačovice, IČ: 2559192 oznamuje, že dne 15.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, 
Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost IN-EX s.r.o. v likvidaci, Těšínská 170, 373 61 
Hrdějovice, IČ: 25163329 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Svoboda, Těšínská 
170, 373 61 Hrdějovice. 

Společnost Inernational Diplomat s.r.o. v likvidaci, Palackého 
1567/1, 350 02 Cheb, IČ: 26359774 oznamuje, že dne 
28.4.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Palackého 1567/11, 350 02 Cheb. 

Společnost IS Team Security s.r.o., Střelniční 6/2, 702 00 
Ostrava, IČ: 27841006 oznamuje, že dne 29.5.2015 vstoupila 



Konkursní noviny 14/2015 | 14

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost ISOLA SERVIS s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 29449014 oznamuje, že dne 31.1.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost IT-PARTNER CR, s.r.o., 9. května 299, 294 41 
Dobrovice, IČ: 62956019 oznamuje, že dne 24.6.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost IZOFAST s.r.o. v likvidaci, Dobrovského 409/1, 
682 01 Vyškov, IČ: 27707971 oznamuje, že dne 3.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ladislav 
Paulus, Veveří 456*9, 602 00 Brno.

Společnost JADRA s.r.o., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 
2, IČ: 26875942 oznamuje, že dne 19.6.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Jin Liang Trade Co., s.r.o. v likvidaci, Větrušická 
918/7, Praha 8, IČ: 48534536 oznamuje, že dne 7.5.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost JM AUTO CZ s.r.o. v likvidaci, Chroustovice 6, 
538 63, IČ: 27484084 oznamuje, že dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena Jánská, 
Třešňová 521, 503 11 Hradec Králové. 

Společnost Kámen Bílovice n/S, s.r.o. v likvidaci, Heršpická 
814, 639 00 Brno, IČ: 25294253 oznamuje, že dne 20.2.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Ladislav 
Paulus, Veveří 456/9, 602 00 Brno.

Společnost KARMA TOURS s.r.o. v likvidaci, U Půjčovny 
954/6, 110 00 Praha - Nové Město, IČ: 28273591 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost KARPATIK Plus v.o.s. v likvidaci, Rožmitál pod 
Tremšínem 724, 262 42 Příbram, IČ: 26125013 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 
Praha 5.

Společnost KARPETSstav s.r.o., Tuřanka 115/1222, 627 00 
Brno, IČ: 27679781 oznamuje, že dne 4.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost KHG - COMPANY spol. s.r.o. v likvidaci, 
Rudolfovská 21, 370 01 České Budějovice, IČ: 26019477 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost KICKS ON s.r.o., Hlubinská 1378/36, 703 00 
Ostrava, IČ: 25836358 oznamuje, že dne 22.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost KONSULT SERVIS s.r.o., Teslova 1125, 702 00 
Ostrava, IČ: 25357115 oznamuje, že dne 29.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost KOREKT - N, spol. s.r.o., Hradecká 164, 503 03 
Smiřice, IČ: 62062140 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Česká insolvenční v.o.s.

Společnost Kriva - Express-Gutu s.r.o. v likvidaci, Husinecká 
661/29, 130 00 Praha 3, IČ: 26206161 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost LACTEA Chomutov a.s. v likvidaci, Pražská 720,430 
15 Chomutov, IČ: 49903047 oznamuje, že dne 18.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa 
Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost LEANES PROPERTIES s.r.o., Botanická 606/24, 
602 00 Brno, IČ: 28279565 oznamuje, že dne 20.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost LÉČIVÉ SOLNÉ JESKYNĚ s.r.o., Sokolská třída 
1263/24, Ostrava, IČ: 27763722 oznamuje, že dne 25.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost LTN s.r.o. v likvidaci, Hademlejnská 5/683, 190 00 
Praha 9, IČ: 27653269 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AK Lazurová s.r.o., 
Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4.

Společnost M.B.Z.H. spol. s.r.o. v likvidaci, Jiřího z Poděbrad 
23, 405 02 Děčín VI, IČ: 61326651 oznamuje, že dne 5.4.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Tlustý, Sládkova 449/22, Děčín 1.

Společnost Manoni s.r.o. v likvidaci, Dubová 491, 403 31 
Ústí nad Labem, IČ: 28692667 oznamuje, že dne 16.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa 
Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Marica s.r.o., Mongolská 1538/40, 708 00 
Poruba, IČ: 25362712 oznamuje, že dne 19.10.2006 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost MARTECH BUILDING s.r.o., Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava, IČ: 29392900 oznamuje, že dne 12.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost Martuni80 a.s., K Zelené Louce 1341/20, 148 00 
Praha 4 - Kunratice, IČ: 27826996 oznamuje, že dne 28.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vymazal 
Tomáš, Wellnerova 1322/3C, 779 00 Olomouc. 

Společnost MAWY agency s.r.o. v likvidaci, Svatopetrská 35/7, 
617 00 Brno,IČ: 28297695 oznamuje, že dne 12.10.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Radmila 
Výmolová, Rotalova 537/10, 614 00 Brno.

Společnost MAXXEL ELVD a.s. v likvidaci, Traťová 574/1, 
619 00 Brno, IČ: 29358418 oznamuje, že dne 11.2.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost MedLab česká s.r.o. v likvidaci, Červeného kříže 
2605, 470 06 Česká Lípa, IČ: 27321703 oznamuje, že dne 
20.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Pernštejn.

Společnost Meribel s.r.o. v likvidaci, Beranových 65, 199 00 
Praha 9 - Letňany, IČ: 27563600 oznamuje, že dne 20.4.2015 
vstoupila do likvidace. . Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Štětina, Slunečná 210, 431 63 Pernštejn.

Společnost MGK Agro s.r.o., Bítovská 1226/7, 140 00 Praha 
4, Michle, IČ: 24165875 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Nábytek Waltner, spol. s.r.o. v likvidaci, Žabětínská 
63, 623 00 Brno, IČ: 13695444 oznamuje, že dne 13.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ladislav 
Paulus, Veveří 456*9, 602 00 Brno.

Společnost NAUTIC x CLUB, s.r.o., ul. 28. října 813/248, 
709 00 Ostrava, IČ: 64617378 oznamuje, že dne 25.11.2013 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost NEW SPORT s.r.o., Okružní 2020/3, Praha 4, 
IČ: 27954099 oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., 
Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Občanské sdružení hrajeme si, v likvidaci, Řadová 
476, 739 24 Krmelín, IČ: 01795350 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav 
Branny, Řadová 476, Krmelin.

Společnost Občanské družstvo Radbuza, družstvo 
v likvidaci, čp.99, 345 61 Puclice, IČ: 26388880 oznamuje, 
že dne 23.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Pavel Truxa, Josefa Knihy 177, 337 01 
Rokycany. 

Společnost ONTEX A-O s.r.o. v likvidaci, Vladimírova 5/289, 
140 00 Praha 4, IČ: 25709968 oznamuje, že dne 4.8.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost OUTDOOR 3000 s.r.o. v likvidaci, Martinská 
360/2, 110 00 Praha 1 - Malá Strana, IČ: 26432382 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miluše Malá, Na Farkáně III/43.

Společnost Ovsade s.r.o., Klausova 2541/15, 155 00 Praha 5 - 
Stodůlky, IČ: 28216164 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost PACK MAN s.r.o., Dvorní 764, Ostrava, 
IČ: 64613399 oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., 
Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost PALÁCE ENGEL s.r.o v likvidaci, Vinohradská 25, 
120 00 Praha 2, IČ: 26169967 oznamuje, že dne 29.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Král, 
Vlkov 90, 391 81 Vlkov. 

Společnost PALIH s.r.o., Sušilova 103, 664 17 Tětčice, 
IČ: 25538055 oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, Bašty 
413/2, 602 00 Brno.

Společnost PAPRUM s.r.o. v likvidaci, ul. Nádraží 146, 739 21 
Paskov, IČ: 25818848 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šefer, Střitež 208, 
739 59 Střitež. 

Společnost Pec Inn s.r.o. v likvidaci, Okořská 342/4, 181 00 
Praha 8, IČ: 29037361 oznamuje, že dne 20.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Vaňkát, Královická 
35, 100 00 Praha 10.

Společnost PEMAX GROUP s.r.o., Předvrší 559, 725 26 
Ostrava, IČ: 27794687 oznamuje, že dne 25.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost PH Zateplení Stavby s.r.o., Hasičská 545/44, 
700 30 Ostrava, IČ: 27791530 oznamuje, že dne 8.4.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost PIATIO s.r.o., Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, 
IČ: 25867679 oznamuje, že dne 1.8.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, 
702 00 Ostrava. 

Společnost PICKPOINT s.r.o., Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava, IČ: 29442176 oznamuje, že dne 39.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost Polimeria Plus s.ro., Husinecká 661/29, 130 00 
Praha 3, IČ: 25710419 oznamuje, že dne 19.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Porr & Swietelsky stavební v.o.s., Dubečská 
3238/36, 100 00 Praha 10, IČ: 27062411 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Vajčner, Brzorádových 853/4, 158 00 Praha 5.

Společnost Praga Omnitrade s.r.o.v likvidaci, Kolbenova 
616, 190 00 Praha 9, IČ: 65413342 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidiátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost PRAGO - CORN, spol. s.r.o. v likvidaci, Šrobárova 
1869/14, 101 00 Praha 10, IČ: 41190637 oznamuje, že dne 
8.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Štaidl, Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2.

Společnost Praha Construction CZ a.s. v likvidaci, Plzeňská 
421/48, 150 00 Praha 5, IČ: 27219437 oznamuje, že 
dne 29.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Naďa Herrmannová, Žitná 49, 110 00 
Praha 1.

Společnost Pressal Group, spol. s.r.o., Hviezdoslavova 55a, 
627 00 Brno, IČ: 26908212 oznamuje, že dne 20.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost PREZ PLYUS s.r.o., Lipnická 1448, 198 00 Kyje, 
Praha 9, IČ: 28948831 oznamuje, že dne 16.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost PV - OBUV s.ro. v likvidaci, ul. Nádražní 146, 
739 21 Paskov, IČ: 25828592 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena 
Dratnalová, I.J.Pešiny 115, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost PV - DROBNÉ ZBOŽÍ s.r.o. v likvidaci, ul. Nádražní 
146, 739 21 Paskov, IČ: 25827626 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šefer, 
Střitež 208, 739 59 Střitež. 

Společnost RADNIK, s.r.o. v likvidaci, Bořivojova 1081/40, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 63672642 oznamuje, že dne 
18.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost RAFFAEL spol. s.r.o. v likvidaci, Chelčického 985, 
542 32 Úpice, IČ: 46504249 oznamuje, že dne 31.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ludmila 
Válková, Nová Závoď 1035, Úpice. 

Společnost REKET - KOP - STAV s.r.o., Pod Vinohradem 
28/174, Praha 4, IČ: 26446278 oznamuje, že dne 28.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Rekrea Invest Tsjechie, s.r.o. v likvidaci, Rýchorská 
108, 542 01 Žacléř, IČ: 25970780 oznamuje, že dne 13.4.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost S K O M A, spol s.r.o. v likvidaci, Polská 553/26, 
772 00 Olomouc, IČ: 44743548 oznamuje, že dne 21.1.1999 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Smilek, 
Polská 553/26, 779 00 Olomouc. 

Společnost S LEHKOU HLAVOU o.s. v likvidaci, Kounicova 
681/10, 602 00 Brno, IČ: 01959221 oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Lucie Procházková, Bayerova 574/4, 602 00 Brno.



Konkursní noviny 14/2015 | 15

Společnost. S.B.M.Inc s.r.o. v likvidaci, Amálská 2463, 272 01 
Kladno, IČ: 61677230 oznamuje, že dne 7.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr SLabý, Em. Zahrádky 
1048, 272 01 Kladno.

Společnost SADUT, s.r.o. v likvidaci, Sovětice 41, 503 15, 
IČ: 28817290 oznamuje, že dne 22.9.2014 vstoupila do likvdiace. 
Likvdiátorem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II, 
500 03 Hradec Králové.

Společnost SAHARA v.o.s., Stonava 9, 735 34 Stonava, 
IČ: 47988347 oznamuje, že dne 3.5.1999 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zbigniew Mrózek, Volontérská 
1360/14, 735 53 Horní Suchá.

Společnost SAMWAY s.r.o., Skuteckého 1705/3a, Praha 
6, IČ: 25732871 oznamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost SECO PLUS s.r.o., Tržiště 74, 682 01 Vyškov, 
IČ: 25530836 oznamuje, že dne 24.10.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost SHAUN HANDFORD s.r.o., Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, IČ: 29458846 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidáorkou byla jmenována 
JUDr. Jana Kudrnová, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost SINTER CENTRUM s.r.o., Mladých Běchovic 2, 
Praha 9, IČ: 25641298 oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost SIRO - HALVER - OSEK, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Osek u Rokycan č. 166, 338 21, IČ: 49786792 oznamuje, že 
dne 15.8.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Karel Sieger, Jagellonská 966/20, 301 00 Plzeň.

Společnost SITTARA s.r.o., Moskevská 534/47,101 00 Praha 
10 - Vršovice, IČ: 24803898 oznamuje, že dne 18.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - 
NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná , 120 00 Praha 2.

Společnost sohm - expo.cz, spol. s.r.o., Blanická 590/3, 120 00 
Praha 2, IČ: 27959104 oznamuje, že dne 19.6.2015 vstoupila 
do likvidace. . Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ 
v.o.s., Ječná , 120 00 Praha 2.

Společnost SPED TOUR s.r.o v likvidaci, Kuštova 2001, 269 01 
Rakovník, IČ: 47536926 oznamuje, že dne 14.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Jan Krouza, Školní 
384, 270 33 Jesenice. 

Společnost SPORTEX * T s.r.o., Tyršova 16, 415 01 Teplice, 
IČ: 61535087 oznamuje, že dne 23.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., 
Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice. 

Společnost S-STAV s.r.o. v likvidaci, Mariánské Radčice, 
Komenského 61, 435 32, IČ: 25450981 oznamuje, že dne 
14.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Soňa Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Stabenfeldt s.r.o., Antala Staška 2027/77, 140 00 
Praha 4, IČ: 27386996 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost RPOXY a.s., 
Plzeňská 3218/6, 150 00 Praha 5.

Společnost STAR CLUB s.r.o., Zelená 3026/43, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ: 25357301 oznamuje, že dne 2.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, Ostrava.

Společnost STAVBAX s.r.o., Sladkovského 383, 530 02 
Pardubice, IČ: 29209030 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 
562 01 Ústí nad Orlicí. 

Společnost Stav - corect s.r.o., Plovární 12, 301 00 Plzeň, 
IČ: 25200101 oznamuje, že dne 5.8.2010 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeňěk Polanka, Borská 13, 
301 00 Plzeň.

Společnost Stig Gold s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 01880560 oznamuje, že dne 16.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost STOVĚŽATÁ PRAHA s.r.o. v likvidaci, Lumírova 
21/105, 128 00 Praha 2, IČ: 25770799 oznamuje, že dne 
9.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován John 
Adam Anderson Melville, Lumírova 21/105, 128 00 Praha 2.

Společnost Summit 8000 s.r.o. v likvidaci, Vrážská 1507, 
153 00 Praha 5, IČ: 28957202 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDR. Miluše Malá, 
Na Farkárně III/43, Praha 5.

Společnost SUPPORTEX PILSEN spol. s.r.o. v likvidaci, 
Podkrušnohorská 1585, 436 01 Litvínov, IČ: 25245449 
oznamuje, že dne 9.5.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou 
byla jmenována Ing. Soňa Aubrechtová 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Swiss Property Services s.r.o., Jáchymova 2, 110 00 
Praha 1, IČ: 28941641 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Procházka, 
Jáchymova 2, 110 00 Praha 1.

Společnost TECHNIKHANDEL RIPO, spol. s.r.o. v likvidaci, 
VOdní 1590/15, 430 01 CHomutov, IČ: 49099523 oznamuje, 
že dne 12.5.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla 
jmenována Ing. Soňa Aubrechtová 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost THE ACADEMY s.r.o., 28. pluku 483/11, 101 00 
Praha 10, IČ: 27112721 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ 
v.o.s., Ječná , 120 00 Praha 2.

Společnost The Music Marketeers s.r.o. v likvidaci, Kateřinská 
487/18, 128 00 Praha 2, IČ: 26186195 oznamuje, že dne 
23.11.2005 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost TMH s.r.o., Ploštiny 867/11, 696 18 Lužice, 
IČ: 46904239 oznamuje, že dne 27.1.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Zuzana Zajícová, 
Hovorany 825, 696 12 Hovorany. 

Společnost TOBOR TRADE a.s. v likvidaci, Smetanovo 
náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, IČ: 26849283 oznamuje, 
že dne 21.11.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. 

Společnost TOP SYSTÉMY s.r.o., Pomněnkova 546, 252 43 
Průhonice, IČ: 28422171 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ 
v.o.s., Ječná , 120 00 Praha 2.

Společnost Treucommerz s.r.o., Jakubské náměstí 1, 602 00 
Brno, IČ: 25568434 oznamuje, že dne 19.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lukáš Kučera, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost Tučkova 16 - BD 16, družstvo v likvidaci, Tučkova 
782/16, 602 00 Brno, IČ: 26247381 oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo 
Jahn, Tučkova 16, 602 00 Brno.

Společnost V + V, s.r.o., Pertoldova 3313, Praha 4, IČ: 45278695 
oznamuje, že dne 11.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5.

Společnost V a P NOVOTNÝ s.r.o.v likvidaci, Hamry nad Sázavou 
432, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 15545091 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír 
Novotný, Hamry nad Sázavou 432, 591 01 Žďár nad Sázavou.

Společnost Velkoobchod ovocem a zeleninou s.r.o. v likvidaci, 
tř. T.G.Masaryka 1101, 738 34 Frýdek-Místek, IČ: 48393746 
oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Babinec,739 12 Čeladná.

Společnost VEREDA Servis s.ro. v likvidaci, Vítkovická 3257/7, 
702 00 Ostrava, IČ: 27812197 oznamuje, že dne 31.1.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost VISIO TECHNOLOGY s.r.o., U Cementárny 
1203/26, 703 00 Ostrava, IČ: 27890678 oznamuje, že dne 
11.2.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava. 

Společnost Vltava, s.r.o. v likvidaci, Slezská 1467/41, 130 00 
Praha 3 - Vinohrady, IČ: 25075616 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Nataša 
Císařová, Freyova 1/12, Praha 9.

Společnost VOLTA TRADE s.r.o., Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Ostrava, IČ: 28926188 oznamuje, že dne 31.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Polášek, Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava.

Společnost VRKAL s.r.o. v likvidaci, Nechvílova 1831/16, 
148 00 Praha 414, IČ: 28926935 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována PhDr. Eva Vrtišková, 
Dušní 112/16, 110 00 Praha 1.

Společnost WATTSUN, s.r.o., Vrahovická 2527/5, 796 01 
Prostějov, IČ: 29210330 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, 
Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost Wiba spol. s.r.o., Žeretice 77, 507 02, IČ: 25964364 
oznamuje, že dne 16.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován KLÍČ CB s.r.o., Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost Wolfgang ROITER s.r.o. v likvidaci, Hroznová 
470/13, 370 01 České Budějovice, IČ: 28063121 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. 
Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. 

Společnost X-LAMA.CZ s.r.o. v likvidaci, Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3, IČ: 29004195 oznamuje, že dne 15.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorembyl jmenován Kamil Houdek, 
Dukelská 1384, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost YÁRAN s.r.o. v likvidaci, Americká 778/20, 301 00 
Plzeň, IČ: 25344297 oznamuje, že dne 3.5.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost Zágreb CZ s.r.o. , Palackého třída 1891/162, 
612 00 Brno, IČ: 26966204 oznamuje, že dne 13.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. TOmáš 
Truschinger, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost Základní organizace Svazu účetních, Kollárovo 
nám. 698/7, 779 00 Olomouc, IČ: 00561924 oznamuje, 
že dne 22.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem  
byl jmenován Mgr. Tomáš Hrdina, Sochorova 3221/1, 616 00 
Brno-Žabovřesky.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 28. 8. – 9. 9. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

28.8.15 9:00 OL Podsklepený RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Přerov 90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.8.15 9:30 MS Pozemky (800 m2), okr. Bruntál 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.8.15 10:00 MS Byt 3+1, okr. Bruntál 144000 288000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.8.15 11:00 PZ soubory věcí nemovitých 2500000 2500000 info www.e-aukce.com D

31.8.15 9:00 PH soubory věcí nemovitých 80000000 59800000 info www.e-aukce.com D

31.8.15 9:00 OL
Nebytový prostor (dílny, kanceláře, sklady a šatny), s podílem na 
společných částech a pozemku, okr. Prostějov

4613300 6920000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.8.15 9:30 OL Pozemek - dobývací prostor (1043 m2) - podíl 1/5, okr. Přerov 27158 54316 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N



Konkursní noviny 14/2015 | 16

31.8.15 10:00 PZ rodinný dům 420000 840000 info www.e-aukce.com N

31.8.15 10:00 PZ Řadová garáž v Dobřanech 50000 75000 JUDr. Jaromír Peške N

31.8.15 10:00 OL Lesní pozemky (5178 m2) - podíl 1/4, okr. Jeseník 10000 15000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.8.15 11:00 HK malý byt 275000 410000 info www.e-aukce.com N

31.8.15 12:00 SC zemědělský pozemek 500000 951640 info www.e-aukce.com N

1.9.15 9:00 ZL RD (78 m2) s příslušenstvím v obci Roštín, okr. Kroměříž 133334 200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.15 11:00 PB RD - pravá polovina dvojdomu s pozemkem, okr. Svitavy 226667 340000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.15 13:00 UL RD s pozemkem - podíl 1/8, okr. Louny 18000 36000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.15 15:00 OL
RD 2+1 (53 m2) s obyvatelnou přístavbou a zahradou, okr. 
Prostějov

275000 550000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.15 16:00 SC Dražba spoluvlastnického podílu 1/4 na pozemcích v k.ú. Vernýřov 310000 465000 Nevřela Jiří Mgr. N

2.9.15 9:00 PH !!! Pozemky - ostatní plocha (796 m2), Praha - Běchovice !!! 635000 2540000 Exekutorský úřad Liberec N

2.9.15 9:00 JC
Areál bývalého zemědělského podniku (547 m2), okr.České 
Budějovice

1660000 2490000 Exekutorský úřad Liberec N

2.9.15 9:00 KV Byt 3+1 (76,94 m2) - podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 340000 510000 Exekutorský úřad Liberec N

2.9.15 10:00 KV
124 EX24829/12 Podíl 1/3 na bytové jednotce 1+1 v obci AŠ, 
okres Cheb

41000 82000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 10:30 KV
124 EX4228/12 Podíl 7/24 na RD a pozemcích v obci Dasnice, 
okres Sokolov

346000 519000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 10:30 MS pozemky 898 1347 info www.e-aukce.com D

2.9.15 11:00 SC 120EX 30816/11 Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Ohaře, okres Kolín 18700 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 SC
120EX 16718/09 podíl 1/2 rekreační chaty s pozemkem v obci 
Černolice, okres Praha-západ

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 SC
120EX 28298/09 Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Komárov u Hořovic, 
okres Beroun

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 SC 120EX3700/07 - rodinný dům v obci Sazená 274500 549000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 SC
120 EX 38244/13 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemky a 
příslušenstvím v obci Tlustice, okres Beroun

388000 582000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 PZ
120 EX 28912/09 - podíl 1/8 pozemků v obci Vejprnice, okres 
Plzeň-sever

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 PZ
120 EX 45727/10-pozemky v obci Záluží u Třemošné, okres 
Plzeň-sever

290000 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 PZ
120 EX 22936/11 - podíl 1/9 na pozemcích v obci Červený Hrádek 
u Plzně, část obce Plzeň, okres Plzeň-město

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 UL 120 EX 18663/13 - byt v Ústí nad Labem, městská část Neštěnice 277500 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 UL
120 EX 33204/12 - zahrada s příslušenstvím v obci Peruc, okres 
Louny

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 UL
124 EX11849/13 podíl 3/4 na domě v obci Třebívlice, okres 
Litoměřice

320820 641640 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 11:00 LB
120EX 11248/08 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Janovice u Kravař, 
okres Česká Lípa

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 HK
120EX50510/10 1/6 bydlení (zemědělská usedlost) s pozemky v 
obci Kounov

87400 131100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 HK 120EX40668/13 1/2 zemědělských pozemků v k.ú. Labouň 227100 340670 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 HK
120EX3724/08 podíl 7/54 převážně zemědělských pozemků v 
Pilníkově, okres Trutnov

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 PB 120EX 13706/09 Podíl 1/4 pozemku v k.ú. Lány u Dašic 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 JM 120EX54092/10 1/4 bydlení s pozemkem v obci Tučapy 56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 JM 120 EX 4114/13 - podíl 1/2 bytu v Mokré, okres Brno-venkov 270000 405000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:00 MS 120 EX 12121/13 - byt v obci Odry, okres Nový Jičín 490000 735000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.9.15 11:15 MS Dražba rodinného domu v Polouvsí 611334 917000 BONA ELECTA s.r.o. D

2.9.15 11:30 JC
124 EX5643/11 Podíl 1/27 na pozemcích v obci Zdíkov, okres 
Prachatice

12000 18000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 12:00 JC jiné provozní budovy, objekty 1659000 3318000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 12:00 OL 124 EX23703/12 Podíl 1/12 na bytové jednotce 3+1 v Prostějově. 46000 69000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 12:30 JC
124 EX4630/08 podíl 1/2 na domě v obci Dříteň, okres České 
Budějovice

490000 980000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.9.15 12:45 MS Dražba rodinného domu v Ludgeřovicích 1000000 1575000 BONA ELECTA s.r.o. D

2.9.15 12:45 MS rodinný dům 1000000 1575000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 13:00 PH Byt 2+kk vč. podílu na bytovém domě v obci Praha 3786533 5679800 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Miskovice, okr. Kutná Hora 107500 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 SC
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Mlékojedy u Neratovic, 
k.ú. Kozly u Tišic, k.ú. Chrást u Tišic, okr. Mělník 

260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JC Lesní pozemek v k.ú. Sedlo u Komařic, okr. České Budějovice 124993 187490 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Kramolín, okr. Plzeň-jih 572500 1145000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Žim, okr. Teplice 1420000 2130000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 UL Družstevní byt 1+0 v obci v obci Kadaň, okr. Chomutov 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 UL Byt 2+1 v obci Most 146267 219400 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 LB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 1+kk v obci Nový Bor, okr. 
Česká Lípa

200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 LB jiné provozní budovy, objekty 47000000 51190000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Vamberk, okr. Rychnov nad Kněžnou 1220000 1830000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Lískovice, okr. Jičín 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 PB Podíl na orné půdě v k.ú. Třebařov, okr. Svitavy 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 PB Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Třebařov, okr. Svitavy 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Slatina, okr. Svitavy 260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Lanškroun, okr. Ústí nad Orlicí 390000 585000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 14/2015 | 17

2.9.15 13:00 VY Stavební parcela v k.ú. Proseč u Humpolce, okr. Pelhřimov 98500 197000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 VY Garáž v obci Horní Dubenky, okr. Jihlava 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+1 v obci Mikulov, okr. Břeclav 706667 1060000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Hovorany, okr. Hodonín 213333 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM Družstevní byt 2+1 v obci Velké Opatovice, okr. Blansko 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Uherčice u Hustopečí, 
okr. Břeclav

83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM
Zemědělské pozemky v k.ú. Lažánky u Veverské Bítýšky, okr. 
Brno-venkov

40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Bučovice, okr. Vyškov 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Osek nad 
Bečvou, okr. Přerov

840000 1260000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS Podíl na zemědělské stavbě s pozemky v obci Zátor, okr. Bruntál 185000 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Sedliště, okr. Frýdek-Místek 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Krnov, okr. Bruntál 510000 765000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Opava 1106667 1660000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na pozemcích v k.ú. Staříč, 
okr. Frýdek-Místek

450000 675000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS
Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Leskovec nad Moravicí, okr. 
Bruntál

180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 MS Podíl na pozemku v k.ú. Návsí, okr. Frýdek-Místek 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Kelč, okr. Vsetín 330000 660000 Vrána Tomáš JUDr. D

2.9.15 13:00 ZL Pozemky v k.ú. Doubravy, okr. Zlín 27500 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Ostrožská Nová Ves, okr. Uherské Hradiště 580000 1160000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Morkovice-Slížany, okr. Kroměříž 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Podíl na pozemcích v k.ú. Vsetín 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Zlechov, okr. Uherské Hradiště 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Restaurace v obci Bystřice pod Hostýnem, okr. Kroměříž 2033333 3050000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:00 ZL Podíl na zahradách v k.ú. Nítkovice, okr. Kroměříž 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

2.9.15 13:30 KV byty 160000 320000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 15:00 SC rodinný dům 17700000 27000000 info www.e-aukce.com N

2.9.15 15:30 JM Pozemek (798 m2) s příslušenstvím- podíl 1/2, okr. Blansko 10500 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.9.15 16:00 SC Rodinný dům v Lánech - Červené Janovice 244000 610000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.9.15 9:00 SC
Rekreační chata 2+kk stojící na cizím pozemku - podíl 1/2, okr. 
Praha-východ

25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.15 10:00 PH Dražba spoluvlastnického podílu na činžovním domě v Praze 7500000 8250000 I.E.T. Reality, s. r. o. D

3.9.15 10:00 PB rodinný dům 610000 1220000 info www.e-aukce.com D

3.9.15 11:00 SC RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Mělník 180000 270000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.15 11:00 PB zemědělské stavby a usedlosti 600000 1200000 info www.e-aukce.com D

3.9.15 11:00 JM Rodinný dům, Pohořelice, okr. Brno-venkov 1700000 2550000 Zálešák Lubomír JUDr. N

3.9.15 12:00 HK byty 295000 590000 info www.e-aukce.com D

3.9.15 12:40 SC byty 325000 650000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 12:40 ZL byty 750000 1500000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 13:00 VY Rekreační srubová chata s příslušenstvím, okr. Třebíč 104000 156000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.15 13:00 JM 5/6 rodinného domu v obci Mikulčice (okres Hodonín) 300000 750000 Mgr. Kateřina Skoupá D

3.9.15 14:00 PZ rodinný dům 360000 720000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 14:00 UL rodinný dům 300000 600000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 14:00 OL
OPAKOVANÁ dražba rozestavěného RD a jiných objektů s pozemky 
v Olšanech

3062500 6125000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.9.15 14:40 PH byty 1175000 2350000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 15:00 SC Pozemek (317 m2). okr. Benešov 16000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.9.15 11:00 HK rodinný dům 480000 720000 info www.e-aukce.com D

7.9.15 13:00 MS garáž 25000 29000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 9:00 SC RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Mělník 1595620 2393430 Paraska Jan, JUDr. N

8.9.15 9:00 JC RD 2+1 (85 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 678434 1017650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.15 9:00 ZL byty 980000 2640000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 9:30 ZL Byt 2+1 ve Vsetíně 493334 740000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.9.15 10:00 JC byty 650000 600000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 10:00 HK Pozemky s rekreační chatou k celoročnímu užívání 986667 1480000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.9.15 11:00 SC RD (47,58 m2) - podíl 1/3, okr. Praha - východ 286667 430000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.15 11:00 JC pozemky 15000 15000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 11:00 JM Hostinec, Skalička, okr. Brno-venkov 487667 731500 Zálešák Lubomír JUDr. D

8.9.15 11:00 OL bydlení a rekreace 115000 230000 info www.e-aukce.com N

8.9.15 12:00 JM Id. 1/3 zahradní chatky + id. 1/3 zahrady 774 m2 v Brně-Obřanech 39250 78500 Zálešák Lubomír JUDr. D

8.9.15 13:00 SC Byt 2+1 (53 m2) s lodžií, okr. Beroun 866667 1300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.15 13:00 JM rodinný dům 1950000 1950000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 15:00 SC RD (80 m2) s garáží - podíl 1/2, okr. Kladno 210000 315000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 14/2015 | 18

28.8.15 10:00 Soubor movitých věcí (křeslo, vysavač, kladivo,..) 3200 9600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.8.15 11:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

5600000 10995684 info www.e-aukce.com N

3.9.15 10:00 Ostatní NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.9.15 13:00 dopravní prostředky  120000 155000 info www.e-aukce.com D

5.9.15 13:00 dopravní prostředky 110000 130000 info www.e-aukce.com D

5.9.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.9.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.9.15 10:00
soubor movitých věcí (spotřebiče, vybavení domácnosti, 
elektronika,...)

670 1000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

D

7.9.15 14:00 dopravní prostředky 18000 25000 info www.e-aukce.com D

8.9.15 10:00 Soubor movitých věcí (obrazy, elektronika, nábytek,..) 21000 63000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.8.15 9:00 PH soubory věcí nemovitých 80000000 59800000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 13:00 LB jiné provozní budovy, objekty  47000000 51190000 info www.e-aukce.com D

2.9.15 15:00 SC rodinný dům 17700000 27000000 info www.e-aukce.com N

3.9.15 10:00 PH Dražba spoluvlastnického podílu na činžovním domě v Praze 7500000 8250000 I.E.T. Reality, s. r. o. D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 28. 8. – 9. 9. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 28. 8. – 9. 9. 2015


